
KB
VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ
INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ
INDIVIDUÁLNÍCH CEN

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

dále jen .Banka"

Město Moravský Krumlov
Sídlo: nám. Klášterní 125, Moravský Krumlov, PSČ 672 01, ČR
IČO: 00293199
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: ze zákona 128/2000 SB., CZ

dále jen „Klient"

1. Výpověď

1.1 Tímto vám vypovídáme veškeré dříve uzavřené Dohody o stanovení individuálních cen, ve znění případných
dodatků, na základě kterých vám poskytujeme Bankovní služby a úkony s Bankovními službami související
v individuální výši, tj. nikoliv dle Sazebníku. V souladu s příslušným ujednáním předmětných dohod nabývá tato
výpověď účinnosti v den, kdy je vám doručena.

1.2 Nadále vám budeme účtovat individuální ceny uvedené dále v tomto Oznámení individuálních cen (dále jen
,,Oznámení"), za podmínek uvedených v Oznámení.

·2. Stanovení individuálních cen

2.1 Za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č. 1 Oznámení a poskytované na účtech
vyjmenovaných v Příloze č. 2 Oznámení (dále jen „Účty") vám budeme účtovat ceny ve výši individuálně
určené v Příloze č. 1 Oznámení. Individuálně určené ceny dle tohoto článku budeme účtovat na vrub účtu č.
2924741/0100, nedohodneme-li s vámi jinak.

2.2 Za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č. 1 Oznámení a poskytované na účtech
vyjmenovaných v Příloze č. 2 Oznámení (dále jen „Účty") vám budeme účtovat individuální ceny ve výši
o procentní slevu uvedenou v Příloze č. 1 nižší, n eny dle Sazebníku. Individuálně určené
ceny dle tohoto článku budeme účtovat na vrub účtu nedohodneme-li s vámi jinak.

2.3 Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony poskytované
vám na účtech, které nejsou Účty, budeme účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané
Bankovní služby nebo provedení úkonu.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Nedílnou součástí Oznámení dále jsou:

• Příloha č. 1 Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se Oznámení vztahuje
• Příloha č. 2 Seznam účtů

3.2 Individuální ceny dle tohoto Oznámeni vám budeme účtovat po dobu neurčitou ode dne následujícího po dni,
kdy nabude účinnosti výpověď uvedená v bodě 1. tohoto Oznámení s tím, že poskytování individuálních cen
můžeme kdykoli změnit či zrušit. O tom vás budeme informovat písemně na vaši Kontaktní adresu/ na vaši e-
mailovou adresu / prostřednictvím příslušné služby přímého bankovnictví, máte-li ji zřízenu, minimálně 1 O
Obchodních dnů předem.

3.3 Počínaje dnem následujícím po dni ukončeni účtování individuálních cen dle tohoto Oznámení vám budeme
účtovat ceny za veškeré Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného v době poskytnutí
dané Bankovní služby nebo provedení úkonu, neoznámíme-li vám jiné individuální ceny.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
lAPS.;N.l. I/ OBCHOONIM REJSTŘir<u VEDENEM MÉSTSKYM SOUDEM I/ PRAZE OOO!l B VLOt.KA 1360

1/4
DATUM UČINNOSTI ŠABLONY Z7 4 2020

VER F OZNAM_IC D(JT 29 7 2020 4 53 ODP



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ
INDIVIDUÁLNÍCH CEN

V Brně dne 29.7.2020

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054
ZAPSANA V OBCHOONIM REJSTAIKU VEDH„EM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDll B VL01KA 1360

2/4
DATUM UČINNOSTI ŠABLONY 27 4 2020

VER F OZNAM_IC OCH 29 7 2020 4 ~3 OOP



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ
INDIVIDUÁLNÍCH CEN

Příloha č. 1

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány:

Číslo položky dle Sazebníku Individuální cena

2.1.11.1

2.1.15.1

2.3.2.6.1

Název položky dle Sazebníku---
Mobilní banka, MojeBanka / MojeBanka Business, Profibanka a Přímý
kanál, MultiCash KB, MojePlatba - elektronické odchozí úhrady a
položky vzniklé z příkazu klienta k inkasu mezi účty vedenými v KB

příchozí úhrady (kromě inkas)

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč
(v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí), vkládaných na
Běžný účet přes pokladní přepážku, včetně vkladu ve prospěch účtu
vedeného u jiné banky v tuzemsku

2,00 Kč

1,00 Kč

50,00 Kč

zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč
bankovek do limitu 0,5 mil Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený
vklad bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50
kusů mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vklad
platných cizoměnových bankovek na Běžný účet v cizí měně klienta
FOP nebo PO za každý vklad v kalendářním měsíci předaných
majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1), nebo zaměstnancem
majitele účtu 2)
1) osoba uvedená v podpisovém vzoru k účtu klienta

2) na pokladní složence je uvedeno razítko firmy majitele účtu
~---------·--

2.3.2.17.2 29,00 Kč

Poplatkový účet- 2924741/0100

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, za které je
účtována individuální cena sjednaná jako 100 % sleva z ceny dle
Sazebníku:

Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku

3.5.2 Internetové bankovnictví Profibanka vedení služby

3.8.4.4 oprávnění pro druhou a každou další zmocněnou osobu

Poplatkový účet -

Komerční banka. a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054
ZAPS4NA V OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENEM MĚSTSKYM SOUDEM V Pl=\AZE OODIL 8 VLOiKA 1360

3/4
DATUM UČINNOSTI 5ABL0NY 27 4 2020

VEAFOZNAM ICOOT297202045300P

----------~-----



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ
INDIVIDUÁLNÍCH CEN

Příloha č. 2

Seznam Účtů

Číslo účtu Měna účtu

CZK
- - - ----

CZK
-- - - -

CZK
CZK
CZK

- - -
CZK

-

CZK

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054
ZAP$ANA V08CHOONIM REJSTťtlKU VEOENEM MÉ$T$KYM SOUDEM 'I PRAZE OOOIL B VLOŽKA 1360

4/4
DATUM UČINNOST! ŠABLONY 27 4 2020

VER F OZN.1,M_IC OOT 29 7 2020 4 SJ ODP


